Rebribecut filii domini consumelli
am pro honore quando vituperauer-
tunt nuncios dauid quos miserat ad
consulendum regem eorum super patris in-
teritu. h. Regum. xij.

Ingrati fuerunt dauid et ioab fide-
litas vne quorum unus scilicet dauid lis-
tas mortis eius stupit. i. Regum. xi.
et alter fideliter ex parte catus est.

Postquam dauid filio suo absolon
superfraticidio suo pepercit surrex-
it ipse absolon et patre de regno.
fugauit. h. Regum. xv.

Sublimavit deus ierooboam in te-
gnu super quatuor tribus et ille sta-
tim populu traxit a cultu dei. iij. Re-
gum. vi.

Helpicus multi bona fecit regi
israhel et toti populo israhel ppter
eucaristia que erat in terra precepit
rex caput eius apudm sed dehaliter
ordinauit. h. Regum. v.

Non est recordatus ioab rex iuda
in seconde quam fecerat securi iona-
tha poterit sed zachariam filium eius
occidit quia eum arguebat q dñm
reliquish. h. Paralip. xxij.

Amarias rex iuda diuino frater cui
filio vicerat ydumeos et filios seyr
et postea manu fecens deos eorum
adorauit eos. vñ missus ad eum prophete
tu dixit cur adorasti deos h. Pa. xxv

Multi bonitate principu et hono-
re eis collato abusi sunt in supbiom.
Hester. iij.

Conqueritur deus de populo tu-
deorum ysay. i.

Entrui et exultui et ipse spra-
uerit me. Et subdit eos eis bestias
minus gratia dicens bos cognovit
possessore suu ominus presepz domi-
nisi israhel autem me non cognovit

de metuim de mibrahithio cenaz
et postea demetru alienauit se a ro-
natha et non retribuit ei fm benefici-
cia que sibi fecerat i. Macha. xi.

De decem leprosis a domino mu-
dati unus tantu regressus est q gra-
tias egit. Iu. xvij.

De intentione.

Credit cayn abel. Ge. xiiij.

Dauid goliā ut patet de ho-
midio. i. Regum. xvij.

Abrahaz risit in promissione filij q
etiam zara risit sed risus abrahe co-
mendatus fuit zare veto reprehēsus
Genesis. xvij. et. xviiiij.

Dixerunt pharao Exodi. ix. et. x.

Paul. . h. Regum. capi. xvi.

Manasses . h. Par. xxij.

Judas scarioth. Mat. xxvi.

Peccatumq quilibet peccauit sed
itecōes eoꝝ fuerunt valde diuersae

Similia vba dixit moyses i raphi
din qndo populus peccat aqua ad
bibendum. Exodi. xvij.

Et aquas contradictionis. Iu.
xx. h; prima vice non hesitauit sed
seunda dubitauit ut patet ibidem.

Filiū tuben et gaad et dimidiati
b9 manasse edificuerunt altare do-
mino sed longe alia intentione q cre-
diderunt alii filii israhel. Josue. xij.

Commendauit dominus inten-
cionem et voluntatem dauid quā ha-
buit ad edificandum templum licet
noluerit per eum templum edific-
ri. h. Regum viij.

Misit dauid pro via non ut seq-
ueret sed ut peccatumquod ait v-
ore ipsius comiserat facili occultaret
h. xi. Ornauit se libidine sed ut po-
pulum liberaret. Judich. deamo.

Misit ionathas et libernuit regem

Quod mārdocheus nō lebat amari
adorare nō ex iobediēcia hoc fecit;
quia nolebat diuinū honore hominī
mortali adhibere. *Heser.* .iiij.

Dixit herodes ad magos ut cum
pueū ih̄m inueniret q̄ rediret et nū
ciaret ei q̄ et ip̄e veniens adoraret
eū; sed et ip̄e lōge aliud intēdebat.
Mathei. .iij.

Signōter addit dñs sēcēcie et intē
cionē quā debet quisq̄ habere bona
faēdo vel mala fugiendo. *Luce.* .vij.
Mathei. .v. Beati eritis cū maledic
erit. Itē mathei p. qāq̄ potū aq̄ de
derit ī noīe meo nō p̄det mercedē.
Itē oīs q̄ reliq̄it patrē aut m̄rē; et
Elenosinā dare orare ieiunare prece
pit dñs nō ppter honore fieri nē co
ngat tū bona q̄ praua itēaone cor
rupi. *Mathei.* .xi.

Quidā xp̄m se quebāt ve eū ne
quitter obseruaret. *Luce.* .xvij.

Alij ut de paib⁹ māducaret *Io.* .xi.
Alij ut sanaretur. Alij ut eternali
ter saluaretur. *Johannis.* .vi.

De iūidia.

Iūidia dyaboli intravit ī
orbem terrenū quia vidit ho
minē ī statu felici esse et ad
illum posse ascendere locum unde ce
aderat ip̄e. Unde temptauit eum et
viat. *Genesis.* .iiij.

Iūidia cayn abel occidit quia vi
dit ei⁹ numerā acceptū esse deo et
sua non. *Genesis.* .iiiij.

Nachel sterlis sororī scandē ī
uudit. *Genesis.* .xxx.

Vñ apparet q̄ iūidia p̄p̄nquis et
parentib⁹ non pat.

Fratres ioseph iūidebat vidētes
q̄ a patre plus oībus am. reture

Genesio. .xxvij.

Maria et aarō locuti sūt cōtra mo
ysen frēm eoz et per eū honore mag
nū habebāt. *Mui.* .xij.

Percuso philisteo cātabāt mulie
res saul p̄cessit mille et dauid decem
milia vñ iūatis est saul ex iūidia et
fmo ille displicuit sibi. i. *Regū.* .xvij

Vidēs achitofel q̄ nō fc̄m fuerat
fm consilium suū sed fm consiliū cui
abiens ī domū suā suspendio se in
tejē. ii. *Regū.* .xvij.

Daniel oēs principes et satrapas
superabat vñ ip̄i occasiōē cōtra eū
querebant. *Daniel.* .vi.

Alchimus videns caritatem iude et
richanoris ad iūicē venit ad deme
trū et dixit de richanore q̄ rebus a
lienis assentiret iūdā. p̄ regni successo
re destitassh. ii. *Macha.* .xvij.

De baptismo xp̄i fuit iūidia iter
discipulos xp̄i et ioh̄is dicētes q̄ oēs
p̄ xp̄; itē et dixit ill̄ ioh̄es ī hoc gau
dū meū īpletū est. *Iōhis.* .iiij.

Ad tantū ip̄i principes sacerdotū
prouocauit iūidiā q̄ legitur *Ma
thei.* .xxvij. quod sciebat pylatus q̄
per iūidiā tradidissent xp̄m ad
cruicendum.